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Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Extrato de Conta Corrente

G332111444370670009
11/11/2022 14:48:14

Agéncia 5351-1
Conta corrente ~ 7007-6 PRESIDENTESIGTV ESTR4
Periodo do 08 /502
extrato
Langamentos
Dt DL Ag.origem  Lote Historico Documento ValorR$  Saldo
balancete movimento J fao
20/12/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior y
23/02/2022 23/02/2022 0000 14056 632 Ordem Bancaria 635.216.000.001 65.000,00 C
23/02/2022 23/02/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 85000000 000C
28/02/2022 0000 00000 999SALDO 0,00 C
OBSERVAGOES :
ZoTT172022 14:41 Banco do Brasil
P 4 G333291437305745020
Extrato de Conta Corrente 29/11/2022 14:41:11

Cliente - Conta atual

Agéncia 5351-1

Conta corrente

Periodo do

axtrato 05/2022

Langamentos
Dt

Dt. s )
balancete movimento Ag. origem

23/02/2022
25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

25/05/2022
26/05/2022

26/05/2022
31/05/2022

0000
5351

0000

0000

0000
0000

7007-6 PRESIDENTESIGTV ESTR4

Lote  Histérico
00000 000 Saldo Anterior
99015 870 Transferéncia recebida
25/05 5351 29033-5 PREF MUNICIPAL
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
748 2606 028090609000118 TREVISUL COME
13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobrangca referente 25/05/2022
00000 848 Resgate Automatico
14113 670 Tar DOC/TED Eletrénico
Estorno cobranga de 25/05/2022
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT
00000 999SALDO

555.351.000.029.033

881.451.200.066.482

101.460.800.119.568

Valor R$ Saldo

0,00C

8.000,00 C

73.000,00 D

11,00D

65.011,00 C 0,00C
11.00C

11,00 D 0.00C
0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JE670479 CLAUDELICE BELEGANT,



